Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 88 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N° 009/2022

LICITAÇÃO COMPARTILHADA ICISMEP –

ÓRGÃO PARTICIPANTE

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ

27.130.979/0001-79.

OBJETO: AS PARTES ACIMA QUALIFICADAS ATRAVÉS DOS REPRESENTANTES LEGAIS FIRMAM O

PRESENTE ATA ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2021, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

013/2021, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2021, DECORRENTE DE LICITAÇÃO COMPARTILHADA

REALIZADA PELO ICISMEP INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA, CNPJ

05.802.877/0001-10, COM SEDE NA RUA SÃO JORGE Nº 135, BAIRRO BRASILÉIA, BETIM MG, CEP 32600-284,

REPRESENTADA POR SEU DIRETOR GERAL, SENHOR EUSTÁQUIO DA ABADIA AMARAL. APLICAM-SE AO

PRESENTE CONTRATO, COMO SE NELE INSERIDAS, TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021, SENDO O ICISMEP O ÓRGÃO GERENCIADOR.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 LICITAÇÃO COMPARTILHADA ICISMEP.

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.460,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 03/03/2022 a 03/05/2022

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS REFERENTES À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

Dotação Orçamentária                                                                      Fonte de Recursos:

02.07.10.10.301.1003.2030.3.3.90.30.00 – Ficha 287                        1.55/1.02/1.59

02.07.10.10.301.1003.2222.3.3.90.30.00 – Ficha 298                            1.02/1.59

Publicado em 04/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 004/2022, firmado em 04 de Março de 2022, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

o MÉDICO MÁRCIO ALEX DE ALMEIDA MELO, CRM/MG 78587 com o seguinte objeto: contratação de prestação

de serviços por prazo determinado de 01 (um) médico plantonista junto ao Município de Piracema/MG. Plantão

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 88 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

nos seguintes dias: 13/03/2022-24h, no valor de R$ 2.666,66 (DOIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS

E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), com vigência do dia 04/03/2022 a 04/04/2022.

Publicado em 04/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO 003/2022, firmado em 04 de Março de 2022, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e o

MÉDICO DIEGO RIBEIRO TAMEIRÃO, CRM/MG 65229 com o seguinte objeto: contratação de prestação de

serviços por prazo determinado de 01 (um) médico plantonista junto ao Município de Piracema/MG, no valor de

R$ 3.648,00 (TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS), com vigência do dia 04/03/2022 a 04/04/2022.

Plantões nos seguintes dias: 07/03/2022 - 12h e dia 14/03/2022 – 24h.

Publicado em 04/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2022-03-07T11:36:02-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643